[image: Нововеличковское СП динского р-на]
СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2024							                      № 19-2/5
станица Нововеличковская

Об утверждении графика приема депутатов Совета
Нововеличковского сельского поселения Динского района
[bookmark: _GoBack]пятого созыва

В соответствии с Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Утвердить график приема депутатов Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района пятого созыва (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                               Н.Н. Балванов

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                       УТВЕРЖДЕН
решением Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района
                                                                  от 29.10.2024 г. № 19-2/5

График приема депутатов Совета
Нововеличковского сельского поселения Динского района
пятого созыва

	№ п/п
	№ избирательного округа
	ФИО
	Место приема

	День,
время приема (согласно списка депутатов по округу)

	1.
	1
	Плискачев С.А.
Максен Е.А.
Евтушенко О.М.
Шатских В.В.

Борток Е.Т.
	библиотека
станицы Нововеличковской
	первая суббота месяца
с 9.00 до 12.00

ул. Плеханова, 9/1, детский сад № 9, первая суббота месяца
 с 9.00 до 12.00

	1.
	2
	Гусейнов З.Г.
Балванов Н.Н.
Кучмий А.Г.

Асеева Т.Л.

Иванько О.В.

	библиотека
станицы Нововеличковской
	втора суббота месяца
с 9.00 до 12.00

ул. Д. Бедного, 20б
втора суббота месяца
с 9.00 до 12.00

ул. Красная, 44б
второе воскресенье месяца
 с 9.00 до 12.00

	1.
	3

	Демочко В.Ю.
Коноплянник Э.О.
Пак А.В.
	Дом культуры ст. Воронцовской
	последняя суббота месяца
с 9.00 до 12.00

	Исаева О.Ю.
Орда С.В.
	БОУ СОШ № 53
ФАП пос. Дальний
	последняя суббота месяца
с 9.00 до 12.00

	1.
	4
	Кононенко О.М.
Лиман Е.В.
Секарова Н.И.
Рахмалин Ю.В.
Мартюк А.Н.
	библиотека
станицы Нововеличковской
	третья суббота месяца
с 9.00 до 12.00

	1.
	5
	Подолякин Д.А.
Кова Р.Н.
Жердев А.А.
Кочарян М.А.
Шевченко Л.А.
	библиотека
станицы Нововеличковской
	последняя суббота месяца
с 9.00 до 12.00

image1.jpeg
\ /2
7N